
Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim

Protokół Nr IV/2024
Z posiedzenia IV Sesji Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim, która odbyła się w dniu 27 
czerwca 2024 r.
Obrady rozpoczęto 27 czerwca 2024 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 18:05 tego samego 
dnia
W posiedzeniu wzięło udział 14 członków
Obecni:
Izabela Drgas
Karolina Duma-Guemise
Józef Gawron
Danuta Grzanowska
Anna  Koza
Przemysław Lange
Katarzyna Lusina
Rafał Maluśki
Dariusz Matuszewski
Wojciech Michalski
Karolina Nadobnik
Dorota Przybysz
Szymon Strugała
Sebastian Tuliński
Weronika Tullin

Ad 1.  Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Anna Koza, która 
powitała wszystkich zebranych.

Ad 4.  Przewodnicząca Rady  Pani Anna Koza przedstawiła proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia

2. Powitanie radnych i zaproszonych gości

3. Stwierdzenie quorum

4. Przyjęcie porządku obrad

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia  

6. Informacja Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego o działalności w okresie międzysesyjnym

7. Informacja Komisji Rewizyjnej z prac w okresie międzysesyjnym

8. Interpelacje i zapytania radnych

9. Przedstawienie raportu o stanie Gminy Grodzisk Wielkopolski

10. Debata nad raportem o stanie Gminy Grodzisk Wielkopolski

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego wotum 
zaufania

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl



12. Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2023, sprawozdania 
finansowego za 2023r oraz informacji o stanie mienia

13. Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu gminy za rok 2023 
oraz wniosku w sprawie absolutorium

14. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej

15. Dyskusja nad sprawozdaniami

16. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zatwierdzenia sprawozdań finansowych za 2023r
b) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskieg
c) zmian w budżecie gminy
d) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grodzisk Wielkopolski na lata 2024-2035
e) zmiany Uchwały Nr LXV/510/2024 z dnia 25 stycznia 2024r. w sprawie udzielenia z budżetu 
Gminy Grodzisk Wielkopolski w 2025 roku pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego
f) poboru podatku rolnego,leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso
g) opłaty od posiadania psów
h) ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego 
i) zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Finansów i Sfery Budżetowej Rady Miejskiej na 2024 
rok 
j) zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarczej oraz Ładu i Porządku Publicznego Rady 
Miejskiej na 2024 rok
k)zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Wsi i Ochrony Środowiska na 2024 rok 
l) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim na
2024 rok
ł) rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego

17. Wolne głosy i wnioski
18. Zakończenie posiedzenia

Przyjęcie porządku obrad
Głosowano w sprawie
Przyjęcie porządku obrad
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14)
Izabela Drgas, Karolina Duma-Guemise, Józef Gawron, Danuta Grzanowska, Anna  Koza, 
Katarzyna Lusina, Rafał Maluśki, Dariusz Matuszewski, Wojciech Michalski, Karolina 
Nadobnik, Dorota Przybysz, Szymon Strugała, Sebastian Tuliński, Weronika Tullin
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Przemysław Lange
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Ad 5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia
Na wniosek Przewodniczącej Rady protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty bez 
uwag.

Głosowano w sprawie
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14)
Izabela Drgas, Karolina Duma-Guemise, Józef Gawron, Danuta Grzanowska, Anna  Koza, 
Katarzyna Lusina, Rafał Maluśki, Dariusz Matuszewski, Wojciech Michalski, Karolina 
Nadobnik, Dorota Przybysz, Szymon Strugała, Sebastian Tuliński, Weronika Tullin
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Przemysław Lange

Ad 6.  Burmistrz Grodziska Wielkopolskiego przedstawił informację z prac w okresie 
międzysesyjnym. Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Do przedstawionej informacji wniesiono następujące zapytania:
W dyskusji wzięli udział:
- Radny Rafał Maluśki stwierdził, iż 6 czerwca br. Burmistrz odbył spotkanie z 
przedstawicielami Warty Poznań. Zapytał czy podczas tego spotkania operator stadionu 
miejskiego zadeklarował działania dot. poprawy jakości boisk trawiastych czy też obiektu 
szatniowego? Sezon się zakończył, w Warcie są dziś duże zawirowania, ale nasze lokalne kluby 
sportowe muszą również podjąć jakieś plany na przyszły sezon. Zapytał czy coś wiadomo w 
temacie funkcjonowania Warty Poznań w Grodzisku Wlkp?
- Burmistrz odpowiedział, iż spotkanie faktycznie dotyczyło stanu obiektu na ul. Powstańców 
Chocieszyńskich 52, którego Warta jest operatorem. Było to również pokłosie otwartego listu, 
który pan radny złożył na ostatniej Sesji. Pan Prezes przedstawił wyjaśnienia związane z 
ogromnymi zawirowaniami sportowymi klubu jakie miały miejsce w związku ze spadkiem 
drużyny seniorów Warty z ekstraklasy i związanym z tym zamieszaniem organizacyjnym i 
finansowym. W międzyczasie zostały podjęte działania i dotyczyły one m. in. zakupu sprzętu do 
utrzymania boisk , ale również podjęcia rozmów z osobami, które na bieżąco nadzorowaliby stan
boisk trawiastych, w tym pewnych tematów technicznych związanych z tym co się na stadionie 
dzieje ( od funkcjonowania pomp po lanie wody ). Z informacji uzyskanych od Prezesa wynika, 
że sytuacja zmierza w dobrą stronę i wyraził nadzieję, że te działania przyniosą określony 
skutek. Niemniej kolejne rozmowy, które były prowadzone jakby zmierzają do tego, że z racji 
finansowych kłopotów, które WARTA ma w tej chwili, być może trzeba będzie w jakiś sposób 
inny zredefiniować wiążącą nas umowę. Prawda jest taka ,że zapotrzebowanie na godziny 
treningowe i meczowe jest ogromne ze strony klubów i na dzisiaj to i nasze kluby, gdyby chciały
trenować i grac tylko i wyłącznie na boiskach trawiastych, no to tych godzin jest za mało. O 
konsensus będzie trudno, a koszt utrzymania tej substancji na pewno wzrośnie, na co klub 
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sportowy Warta  zwraca również uwagę. Stwierdził, iż na Komisji rady po wakacjach ten temat z
pewnością trzeba będzie omówić i pewne decyzje co do dalszej współpracy Gminy z operatorem
podjąć. Nieokreślone jest jeszcze miejsce gdzie Warta będzie rozgrywała swoje mecze w 
przyszłym sezonie. Z obozu Warty zaczynają docierać informacje, że jednak klub pozostanie 
tutaj, jeśli nawet nie drużyna seniorska,to z pewnością zostanie Akademia i i Liceum Sportowe.

Więcej zapytań nie wniesiono.

Ad 7. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Szymon Strugała przedstawił informację 
Komisji Rewizyjnej z prac w okresie międzysesyjnym. Informacja stanowi załącznik do 
protokołu.

Ad 8. Interpelacje i zapytania radnych -nie wniesiono

Ad 9. Burmistrz Grodziska Wielkopolskiego Piotr Hojan przedstawił raport o stanie gminy 
Grodzisk Wielkopolski za 2023 rok. Raport stanowi załącznik do protokołu.

Ad 10. Debata nad raportem o stanie gminy Grodzisk Wielkopolski
Do przedstawionego raportu o stanie Gminy nie wniesiono uwag i zapytań.

Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego wotum
zaufania

Projekt uchwały przedstawiła Pani Anna Koza -  Przewodnicząca Rady Miejskiej.

Głosowano w sprawie

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego wotum 
zaufania
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14)
Izabela Drgas, Karolina Duma-Guemise, Józef Gawron, Danuta Grzanowska, Anna  Koza, 
Katarzyna Lusina, Rafał Maluśki, Dariusz Matuszewski, Wojciech Michalski, Karolina 
Nadobnik, Dorota Przybysz, Szymon Strugała, Sebastian Tuliński, Weronika Tullin
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Przemysław Lange

Uchwała nr IV/16/2024 została przyjęta i stanowi załącznik do protokołu 

Ad 12. Pani Iwona Prusak – Skarbnik Gminy przedstawiła i omówiła sprawozdanie z wykonania
budżetu gminy za 2023r, sprawozdanie finansowe za rok 2023 oraz informację o stanie mienia. 
Przedstawione sprawozdania i informacje stanowią załącznik do protokołu.
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Burmistrz Grodziska Wielkopolskiego przedstawił i omówił wykonanie zadań inwestycyjnych, 
które były realizowane w 2023 roku.

Ad 13.Pan Szymon Strugała – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił opinię Komisji 
Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu gminy za rok 2023 oraz przedstawił wniosek w 
sprawie absolutorium. Wniosek oraz opinia Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do protokołu.

Ad 14.Pani Iwona Prusak – Skarbnik Gminy przedstawiła uchwałę Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy 
Grodzisk Wielkopolski za rok 2023 wraz z informacją o stanie mienia jednostki i objaśnieniami.
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Szymon Strugała przedstawił uchwałę Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2023.
Przedstawione opinie stanowią załącznik do protokołu.

Ad 15. Dyskusja nad sprawozdaniami
- radna Danuta Grzanowska- Przewodnicząca Komisji ds. Finansów i Sfery Budżetowej 
poinformowała, iż Komisja obradowała nad sprawozdaniami z wykonania budżetu gminy  w 
dniu 17 czerwca 2024r. Podczas dyskusji Pani Skarbnik i Pan Burmistrz na bieżąco udzielali 
odpowiedzi na zadawane pytania dot. sprawozdania i informacji o stanie mienia Gminy. Komisja
nie wniosła dodatkowych uwag do sprawozdania.

- Radny Józef Gawron–  Przewodniczący Komisji Gospodarczej oraz Ładu i Porządku 
Publicznego poinformował, iż Komisja swoje posiedzenie poświęcone omówieniu sprawozdaniu
z wykonania budżetu gminy odbyła w dniu 18 czerwca br. Podczas posiedzenia Komisja nie 
wniosła żadnych dodatkowych uwag i nie sprecyzowała żadnych wniosków.

-  radna Katarzyna Lusina – Przewodnicząca Komisji ds. Wsi i Ochrony Środowiska 
poinformowała, iż Komisja odbyła swoje posiedzenie w temacie omówienia sprawozdania 
finansowego za rok 2023 w dniu 19 czerwca br. i  nie wniosła uwag i zastrzeżeń co do jego 
realizacji.

Ad 16. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zatwierdzenia sprawozdań finansowych za 2023 rok
Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Rady Pani Anna Koza.

Głosowano w sprawie
zatwierdzenia sprawozdań finansowych za 2023 rok
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14)
Izabela Drgas, Karolina Duma-Guemise, Józef Gawron, Danuta Grzanowska, Anna  Koza, 
Katarzyna Lusina, Rafał Maluśki, Dariusz Matuszewski, Wojciech Michalski, Karolina 
Nadobnik, Dorota Przybysz, Szymon Strugała, Sebastian Tuliński, Weronika Tullin
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PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Przemysław Lange

Uchwała nr IV/17/2024 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

b) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego
Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Rady Pani Anna Koza.

Głosowano w sprawie
udzielenia absolutorium Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14)
Izabela Drgas, Karolina Duma-Guemise, Józef Gawron, Danuta Grzanowska, Anna  Koza, 
Katarzyna Lusina, Rafał Maluśki, Dariusz Matuszewski, Wojciech Michalski, Karolina 
Nadobnik, Dorota Przybysz, Szymon Strugała, Sebastian Tuliński, Weronika Tullin
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Przemysław Lange

Uchwała nr IV/18/2024 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

- Burmistrz stwierdził, iż Sesja absolutoryjna ma zawsze dla włodarza specyficzny charakter, bo 
to taki dzień, gdy przychodzi raz w roku zdać relację z władztwa swego. Podziękował radnym i 
za wotum zaufania i za udzielenie absolutorium. Część tych podziękowań należy się także 
radnym poprzedniej kadencji , bo rozliczenie dotyczyło roku ubiegłego, a więc Rady poprzedniej
kadencji. Bez tej dobrej współpracy na linii Rada-Burmistrz, Burmistrz-Rada nie da się spraw 
Gminy prowadzić w sposób efektywny i skuteczny, alei bez tego wspólnego zrozumienia potrzeb
i akceptacji wyznaczonych kierunków, to inwestowanie,finansowanie i rozliczanie nie byłoby w 
pełni możliwe.  Podziękował najwyższemu kierownictwu Urzędu, zwłaszcza Pani Skarbnik , 
która czuwa nad prawidłową realizacją budżetu , szefom, prezesom,dyrektorom i kierownikom 
gminnych jednostek organizacyjnych, szefom stowarzyszeń i organizacji,  naczelnikom 
wydziałów Urzędu, sołtysom obecnym i poprzedniej kadencji i wszystkim, którzy w procesie 
zarządzania Gminą i jej finansowania uczestniczą. Wyraził nadzieję, że ten wspólny trud 
przełożył się na satysfakcjonujący dla wszystkich wynik.
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c) zmian w budżecie gminy

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Iwona Prusak.
Do projektu nie wniesiono uwag.

Głosowano w sprawie
zmian w budżecie gminy
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14)
Izabela Drgas, Karolina Duma-Guemise, Józef Gawron, Danuta Grzanowska, Anna  Koza, 
Katarzyna Lusina, Rafał Maluśki, Dariusz Matuszewski, Wojciech Michalski, Karolina 
Nadobnik, Dorota Przybysz, Szymon Strugała, Sebastian Tuliński, Weronika Tullin
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Przemysław Lange

Uchwała nr IV/19/2024 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do
protokołu.

 d) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2024-2035
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Iwona Prusak.
Do projektu nie wniesiono uwag.

Głosowano w sprawie
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2024-2035
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14)
Izabela Drgas, Karolina Duma-Guemise, Józef Gawron, Danuta Grzanowska, Anna  Koza, 
Katarzyna Lusina, Rafał Maluśki, Dariusz Matuszewski, Wojciech Michalski, Karolina 
Nadobnik, Dorota Przybysz, Szymon Strugała, Sebastian Tuliński, Weronika Tullin
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Przemysław Lange

Uchwała nr IV/20/2024 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.
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e) zmiany Uchwały nr LXV/510/2024 z dnia 25 stycznia 2024r. w sprawie udzielenia z budżetu 
Gminy Grodzisk Wielkopolski w 2025 roku pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Iwona Prusak.
Do projektu nie wniesiono uwag.

Głosowano w sprawie
zmiany Uchwały nr LXV/510/2024 z dnia 25 stycznia 2024r. w sprawie udzielenia z budżetu 
Gminy Grodzisk Wielkopolski w 2025 roku pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14)
Izabela Drgas, Karolina Duma-Guemise, Józef Gawron, Danuta Grzanowska, Anna  Koza, 
Katarzyna Lusina, Rafał Maluśki, Dariusz Matuszewski, Wojciech Michalski, Karolina 
Nadobnik, Dorota Przybysz, Szymon Strugała, Sebastian Tuliński, Weronika Tullin
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Przemysław Lange

Uchwała nr IV/21/2024 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

 f) poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Iwona Prusak.
Do projektu nie wniesiono uwag.

Głosowano w sprawie

poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów
i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14)
Izabela Drgas, Karolina Duma-Guemise, Józef Gawron, Danuta Grzanowska, Anna  Koza, 
Katarzyna Lusina, Rafał Maluśki, Dariusz Matuszewski, Wojciech Michalski, Karolina 
Nadobnik, Dorota Przybysz, Szymon Strugała, Sebastian Tuliński, Weronika Tullin
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
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Przemysław Lange

Uchwała nr IV/22/2024 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

g) opłaty od posiadania psów
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Iwona Prusak.
Do projektu nie wniesiono uwag.

Głosowano w sprawie
opłaty od posiadania psów
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14)
Izabela Drgas, Karolina Duma-Guemise, Józef Gawron, Danuta Grzanowska, Anna  Koza, 
Katarzyna Lusina, Rafał Maluśki, Dariusz Matuszewski, Wojciech Michalski, Karolina 
Nadobnik, Dorota Przybysz, Szymon Strugała, Sebastian Tuliński, Weronika Tullin
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Przemysław Lange

Uchwała nr IV/23/2024 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

 h) ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Radca Prawny Pani Małgorzata Żychlińska.
Do projektu nie wniesiono uwag.

Głosowano w sprawie
ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14)
Izabela Drgas, Karolina Duma-Guemise, Józef Gawron, Danuta Grzanowska, Anna  Koza, 
Katarzyna Lusina, Rafał Maluśki, Dariusz Matuszewski, Wojciech Michalski, Karolina 
Nadobnik, Dorota Przybysz, Szymon Strugała, Sebastian Tuliński, Weronika Tullin
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Przemysław Lange

Uchwała nr IV/24/2024 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.
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i) zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Finansów i Sfery Budżetowej Rady Miejskiej na 
2024rok
Projekt uchwały przedstawiła radna Danuta Grzanowska- Przewodnicząca Komisji ds. Finansów
i Sfery Budżetowej.
Do projektu nie wniesiono uwag.

Głosowano w sprawie
zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Finansów i Sfery Budżetowej Rady Miejskiej na 2024rok
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14)
Izabela Drgas, Karolina Duma-Guemise, Józef Gawron, Danuta Grzanowska, Anna  Koza, 
Katarzyna Lusina, Rafał Maluśki, Dariusz Matuszewski, Wojciech Michalski, Karolina 
Nadobnik, Dorota Przybysz, Szymon Strugała, Sebastian Tuliński, Weronika Tullin
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Przemysław Lange

Uchwała nr IV/25/2024 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

 j) zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarczej oraz Ładu i Porządku Publicznego na 
2024 rok
Projekt uchwały przedstawił radny Józef Gawron- Przewodniczący Komisji Gospodarczej oraz 
Ładu i Porządku publicznego.
Do projektu nie wniesiono uwag.

Głosowano w sprawie
zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarczej oraz Ładu i Porządku Publicznego na 2024 rok
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14)
Izabela Drgas, Karolina Duma-Guemise, Józef Gawron, Danuta Grzanowska, Anna  Koza, 
Katarzyna Lusina, Rafał Maluśki, Dariusz Matuszewski, Wojciech Michalski, Karolina 
Nadobnik, Dorota Przybysz, Szymon Strugała, Sebastian Tuliński, Weronika Tullin
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Przemysław Lange

Uchwała nr IV/26/2024 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.
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 k) zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Wsi i Ochrony Środowiska na 2024 rok
Projekt uchwały przedstawiła radna Katarzyna Lusina- Przewodnicząca Komisji ds. Wsi i 
Ochrony Środowiska
Do projektu nie wniesiono uwag.

Głosowano w sprawie
zatwierdzenia planu pracy komisji ds. Wsi i Ochrony Środowiska na 2024 rok
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14)
Izabela Drgas, Karolina Duma-Guemise, Józef Gawron, Danuta Grzanowska, Anna  Koza, 
Katarzyna Lusina, Rafał Maluśki, Dariusz Matuszewski, Wojciech Michalski, Karolina 
Nadobnik, Dorota Przybysz, Szymon Strugała, Sebastian Tuliński, Weronika Tullin
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Przemysław Lange

Uchwała nr IV/27/2024 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

l) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim na
2024 rok
Projekt uchwały przedstawił radny Szymon Strugała- Przewodniczący Komisji  Rewizyjnej.
Do projektu nie wniesiono uwag.

Głosowano w sprawie
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim na 
2024 rok
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14)
Izabela Drgas, Karolina Duma-Guemise, Józef Gawron, Danuta Grzanowska, Anna  Koza, 
Katarzyna Lusina, Rafał Maluśki, Dariusz Matuszewski, Wojciech Michalski, Karolina 
Nadobnik, Dorota Przybysz, Szymon Strugała, Sebastian Tuliński, Weronika Tullin
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Przemysław Lange

Uchwała nr IV/28/2024 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

 m) rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego
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Projekt uchwały przedstawił i omówił radny Dariusz Matuszewski – Przewodniczący Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji.
Do projektu nie wniesiono uwag.

Głosowano w sprawie
rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14)
Izabela Drgas, Karolina Duma-Guemise, Józef Gawron, Danuta Grzanowska, Anna  Koza, 
Katarzyna Lusina, Rafał Maluśki, Dariusz Matuszewski, Wojciech Michalski, Karolina 
Nadobnik, Dorota Przybysz, Szymon Strugała, Sebastian Tuliński, Weronika Tullin
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Przemysław Lange

Uchwała nr IV/29/2024 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Ad 17. Wolne głosy i wnioski
- radny D.Matuszewski przypomniał, iż 21 czerwca br. odbyła się organizowana przez 
wszystkich regionalistów XIII Grodziska Noc Muzeów. Tym razem miejscem spotkania był 
Klasztor Pobernardyński. Ideą jest, aby te Grodziskie noce Muzeów były swoistą promocją 
zabytków, ale także osób i postaci związanych z naszym miastem. Tak się złożyło, że od 
pewnego czasu trwały prace nad wyjątkową pozycją dot. Kroniki Grodziskich Bernardynów pod 
redakcją Ojca Alojzego Pańczaka . Udało się niedawno te prace zakończyć i wydać publikację, 
która wydaje się być jedną z z bardziej znaczących pozycji wydawniczych, traktująca nie tylko o
historii Bernardynów w Grodzisku, ale także o historii miasta i jego mieszkańców. Podziękował 
za okazaną pomoc w jej wydaniu wszystkim sponsorom oraz Burmistrzowi Grodziska Wlkp.
Podziękował także wszystkim współorganizatorem Grodziskiej Nocy Muzeów: Dyrektorowi CK
RONDO, grupie Rekonstrukcji Historycznej GRATZ, Stowarzyszeniu Miłośników Ziemi 
Grodziskiej itd. Jest to dowód, że wspólnymi siłami można, za niewielkie pieniądze, coś fajnego 
dla mieszkańców zorganizować,a jak pokazała frekwencja, historia regionalna potrafi cieszyć, 
gromadzić i zainteresować.

Ad 18. Przewodnicząca Rady o godz. 18,10 zakończyła posiedzenie IV Sesji Rady Miejskiej, 
dziękując wszystkim za czynny udział w  obradach.

 Załączniki stanowią:

1. Listy obecności

2. Uchwały od Nr  IV/16/2024 do IV/29/2024
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3. Sprawozdanie Burmistrza Grodziska Wlkp

4. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej

5. Raport o stanie Gminy za 2023 rok

6. Sprawozdanie Burmistrza z wykonania budżetu gminy

7. Wniosek i opinia Komisji Rewizyjnej

8. Opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim

Anna Koza

Przygotowała: Hanna Maciejewska
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